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Budgettet blev vedtaget i fuld enighed – vurderer du det på den måde, at det betyder varig borgfred 
i Byrådet? 
Der forelagde to budgetforslag i slutfasen: DF, SF, A, R og Oplandslisten; 15 byrådsmedlemmer – & VK 
med 10 byrådsmedlemmer.  De 15 byrådsmedlemmer (det brede budgetforslag) har efter min mening 
arbejdet ihærdigt, konstruktivt - givet og taget, fordi de 15 har villet et seriøst udspil. 

Ekstra fornemt var det at VK kom med, selv om det ikke var nødvendigt!   

Borgfred? Man skal ikke skabe borgfred for enhver pris – det er vigtigt, at borgerne kan se forskel på 
partierne og deres menneskesyn! 
 
Hvilke 3 elementer af budget 2011 er du mest glad ved? 
1) Styrkelse af folkeskolen.  
2) Et årligt møde med alle byzonebyer –fra og med 2012 afsættes et beløb til akiviteter i byzonebyerne.  
3) Jeg har en begrundet tro på at det vedtagne budget 2011 kan holde. 
 
Hvilke 3 elementer af budget 2011 ville du helst have undgået? 
At Rebild Kommunes serviceniveauet bliver sænket indenfor de forskellige områder.   
 
Er det sandsynligt at budget 2011 kan holde, eller kommer der indkøbsstop og indgreb i løbet af 
foråret, som der er kommet de sidste to år? 
15 mandsgruppen har som overordnet tema haft udgangspunktet: BUDGET 2011 SKAL KUNNE 
HOLDE!!  - Derfor tror jeg da på det!! 
 
Vil den kommende ledelsesstruktur på Rådhuset fremme decentralisering eller give øget topstyring? 
Det kommer an på hvem kommunaldirektøren ansætter – jeg har desværre ikke indflydelse på ansættelser! 



Er der efter din mening elementer i budget 2011, der specielt kan komme de mindre bysamfund, 
herunder Øster Hornum, til gode? 
Byzoneby-forslaget – ingen besparelser på Folkeskoleområdet ! 
 
Hvornår får institutionerne deres ”indefrosne” og ”opsparede” penge retur? 
Ups – det håber jeg sandelig de får snart !!!!! 
 
Byrstedborgerne fik ikke opfyldt ønske om at blive tilknyttet Øster Hornum Skole – hvad gik galt, 
og hvad kan der gøres? 
Det der gik galt var at kun 1 Socialdemokrat, 3 Venstrefolk, 1 DF , 1 Opland,  2 Radikale stemte for 
forslaget.  

Der skal arbejdes for at de 3 skoledistrikter Haverslev, Suldrup, Øster Hornum  skal komme styrket ud af 
sagen, nu når  Kirketerp og Sønderup skolerne er nedlagt.  

Skolestruktur: Overordnet: Jeg synes  det var sympatisk da det tidligere Rebild Byråd besluttede, at der 
skulle satses på ordentlige faglokaler til overbygningen på Suldrup skole. I det hele taget synes jeg, 
Suldrup skoledistrikt skal styrkes, men at Suldrup Skole uden videre skal overtage 2 nye skoledistrikter 
undrer mig nu meget. Det undrer mig, fordi Haverslev og Øster Hornum skole for nylig blev degraderet og 
mistede 7.  klasser – ca. 25 elever fra hver af disse skoler. Mistede Suldrup sin 7. klasse? Nej !!  Derfor vil 
det være logisk at netop Haverslev og Øster Hornum får en ekstra form for kompensation – at fx Byrsted 
nu (ud fra mange kriterier, afstand, bus etc..) bli`r en del af Øster Hornum skoledistrikt.  
 


